母子关系，李海坚与李海峰为兄弟关系，三人已签署了《一致行动协议》，对三

人在公司股东大会、董事会会议及其他公司重大决策事项中采取一致行动等事项

进行了相关约定。

李文秀女士，中国国籍，香港特别行政区永久居民，1961 年出生，身份证

号码为 P4621*，住所为香港薄扶林道*，大专学历。历任绍兴龙山氨纶有限

公司董事，金时有限执行董事。现任金时置业集团（香港）有限公司董事，固康

生物技术（香港）有限公司董事，香港金时（集团）有限公司董事，彩时集团有

限公司董事，香港金时利集团有限公司董事，汕头市金时实业有限公司董事长，

四川金时科技股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1-1-97

昆明云大生物技术有限公司董事，绍兴龙盛氨纶有限公司董事，深圳金时置业有

限公司执行董事兼经理。现任公司董事。

李海坚先生，中国国籍，香港特别行政区永久居民，1986 年出生，身份证

号码为 V0967*，住所为香港薄扶林道*，硕士研究生学历。历任汕头市金时

印刷有限公司总经理助理、董事，金时有限执行董事兼总经理。现任香港金名有

限公司董事，汕头市金时实业有限公司董事，汕头市集财贸易有限公司执行董事。

现任公司董事长兼总经理。

李海峰先生，中国国籍，香港特别行政区永久居民，1989 年出生，身份证

号码为 V0966*，住所为香港薄扶林道*，本科学历。历任广州金实房地产有

限公司营销部经理、采购部经理，金时有限销售部经理。现任汕头市金时实业有

限公司董事，湖南金时投资有限公司执行董事，广州金实房地产有限公司执行董

事，深圳彩时文化传播有限公司执行董事兼总经理，广东金时投资有限公司执行

董事兼经理，广东金时房地产有限公司执行董事兼经理，深圳金庄物业服务有限

公司执行董事兼总经理，惠东金时房地产有限公司执行董事兼经理，深圳前海彩

时投资管理有限公司监事。

2、实际控制人控制的其他企业

截至本招股说明书签署日，除拥有彩时集团 100%股权并间接控制本公司（含

下属子公司）外，公司实际控制人李文秀、李海坚和李海峰直接或间接控制的其

他企业情况详见本招股说明书“第七节 同业竞争与关联交易”之“三、关联方”

之“（四）控股股东和实际控制人控制的其他企业”。

（四）控股股东和实际控制人直接或者间接持有发行人的股份是否存在质押

或其他有争议的情况

截至本招股说明书签署日，公司控股股东彩时集团、实际控制人李文秀、李

海坚和李海峰直接或者间接持有的本公司股份不存在质押或其他有争议的情况。

四川金时科技股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1-1-98

八、发行人股本情况

（一）本次发行前后的股本结构

公司本次发行前总股本为 36,000 万股，预计本次发行 4,500 万股 A 股股份，

占发行后总股本的比例为 11.11%。

公司本次发行完成前后股本结构如下：

序号 股东名称

发行前 发行后

持股数（股）
占总股本

比例
持股数（股）

占总股本

比例

1 彩时集团 266,666,667 74.07% 266,666,667 65.84%

2 前海彩时 66,666,667 18.52% 66,666,667 16.46%

3 深圳方腾 13,333,333 3.70% 13,333,333 3.29%

4 前海红树 3,333,333 0.93% 3,333,333 0.82%

5 金时众志 3,333,333 0.93% 3,333,333 0.82%

6 中证投资 2,500,000 0.69% 2,500,000 0.62%

7 金石坤享 2,500,000 0.69% 2,500,000 0.62%

8 上海广沣 1,666,667 0.46% 1,666,667 0.41%

预计发行股份 - - 45,000,000 11.11%

总计 360,000,000 100.00% 405,000,000 100.00%

（二）发行人的前十名股东

本次发行前，公司前十名股东持股情况如下所示：

持股排名 股东姓名 持股数量（股） 占总股本比例

1 彩时集团 266,666,667 74.07%

2 前海彩时 66,666,667 18.52%

3 深圳方腾 13,333,333 3.70%

4 前海红树 3,333,333 0.93%

5 金时众志 3,333,333 0.93%

6 中证投资 2,500,000 0.69%

7 金石坤享 2,500,000 0.69%

8 上海广沣 1,666,667 0.46%

合计 360,000,000 100.00%

（三）前十名自然人股东及其在发行人处担任职务情况

截至本招股说明书签署日，公司无自然人股东。

四川金时科技股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1-1-99

（四）发行人国有股份或外资股份情况

截至本招股说明书签署日，公司股权结构中不存在国有股。

截至本招股说明书签署日，公司股东中彩时集团持有的股份为外资股份，彩

时集团具体情况详见本节之“（一）发行人的发起人及主要股东的基本情况”之

“1、彩时集团”。

（五）股东中战略投资者持股情况

截至本招股说明书签署日，公司无战略投资者。

（六）本次发行前各股东间的关联关系及关联股东的各自持股比例

截至本招股说明书签署日，公司股东之间的关联关系情况如下：

1、李海坚作为公司实际控制人之一，持有公司控股股东彩时集团 15%的股

份，同时间接持有公司另一股东前海彩时 100%的股份。

2、公司股东金石坤享的合伙人之一金石沣汭持有其 0.1560%份额，金石沣

汭系金石投资 100%持股的全资子公司，金石投资系中信证券 100%持股的全资

子公司；同时，公司另一股东中证投资系中信证券 100%持股的全资子公司。

除上述情况外，本次发行前股东间不存在其他关联关系，不存在互相持股情

况。

（七）本次发行前股东所持股份的流通限制和自愿锁定股份的承诺

本次发行前股东所持股份的流通限制和自愿锁定股份的承诺详见本招股说

明书“重大事项提示”之“四、本次发行前股东所持股份的流通限制和自愿锁定

承诺”。

（八）内部职工股、工会持股、职工持股会持股、信托持股、委托持股或股